scriptis similiter absolutos ex causis patentibus in processu, et victum victori in expensis

condemnamus; quarum tassationes nobis et nostris successoribus in posterum reservamus.

Lata, data ista sententia sub anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto

indictione dedmatertia; tempore domini nostri domini Gregorii pape undecimi, die veneris

vigesimo tertio februarii. Appellata ut ibi etc.

Ego Guglielmus Bonioi, publicus imperiali auctoritate notarius, hiis omnibus et singulis

interfui et solito meo signo signavi.

Ego Antonius Blaxii de Firmo, publicus imperiali auctoritate notarius, complevi et ro-

boravi cum meo solito signo.

XXIV.

, 23 Marzo. II comune di Fermo. dqpo avere riteattaio dalla cfimpoffnia de'Brettoni il caetelio

di FrancaHUa » to reitituUce a Marco Zen che, oUentUone ffid il ffodimento pei suoi meriti

inverso i Fermani , erane stolo spoffiialo dalla compoi^nia medesima, nell'ottodre pre-

ceden/e.

In Dei nomine, amen. Anno Domini millesimo trecentesimo ottuagesimo sexto, indi-

ctione nona ,
tempore sanctissimi in Christo patris et domini

,
domini Urbani divina fa-

vente clementia pape sexti et die vigesimotertio mensis martii. Cum hoc fuerit quod

castrum Francaville, de anno proxime preterito et mense octobris dicti anni, per societatem

domini Conradi Salinguerii et Beltost fuerit invasum et occupatum et a gentibus societatis

predicte occupatum et acceptum (quod castrum tunc tempore dicte occupationis tenebatur per

magnificum militem dominum Marcum Zeno de Venetiis) et dictum castrum acceperunt et

invaserunt ad hoc ut dominus Marcus prodictus eum redimeret pro magna pecunie quan-

titate et causa dictum castrum redimi faciendi: advertentes et considerantes magnifici do-

mini domini Priores populi et Vexillifer iusUtie civitatis Firmi tunc presidentes et re-
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gentes civitatem predictutu qu(xl, si dicta societas et sotiales dicte societatis diutinam

residentium facerent in castro predkto Fraacaville, periculosum erat et poterat tuU provincie,

maxime civitatis Firmane, prciudicium afferre et ad malum statum redundare; ne predicta

occurrerent et ut sinistrum aliquod eveniret vel contingeret de voluntate consensu et deli>

beratione consilii et populi dicte civitatis, solverunt et solvi fecerunt dictis gentibus et

societati pro redemptione dicti castri
, et ut dicta societas dimitteret dictum castrum et inde

recederet, quatuor mille florenos auri vel id citra. Qua solutione facta eis pro parte comunis